๗.๓ หลักประกันการเสนอราคา จำนวน ๑,(£๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เงินหน่ึงล้านห้าแสนบาทล้วน)

๘. งวดงานและการจ่ายเงิน

กรมจะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยชองงานแต่ละรายการท่ีได้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อหน่วย ท่ีกำหนดไว้ในใบ 
แจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้

(๑) เมื่อปริมาณงานที,ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) แต่ไม่เกินร้อยละ 
๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ชองปริมาณงานท่ีกำหนดไว้ในกัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะจ่ายให้ในอัตราร้อย 
ละ ๙๐ (เก้าสิบ) ชองราคาต่อหน่วยตามสัญญา

(๒) เมื่อปริมาณงานที่ทํๆเสร็จจริงในส่วนที,เกินกว่าร้อยละ ๑๕๐ (หน่ึงร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่